Nec quidquarn certe ad Mariœ conciliandarn et dernerendarn 
saluberrimam gratium valere rectius potest, qùam quum myste
riis nostrœ Redemptionis, quibus illa non adfuit tantum sed 
interfuit 1 honores, quos maximos possumus, habeamus, et rerum 
contextam seriem ante oculos explicemus ad recolendum propo
sitam. Neque ideo Nos sumus animi dubii, quin velit ipsa Virgo 
Deipara, et pientissima Mater nostra, adesse propitia votis pre
cibusgue quas innumerre illuc turm;;e peregre confluentium Chris
tianorum rite effundent, iisque miscere et sociRre implorationem 
suam, ut, fœderatis quodammodo votis, vim faciant, et dives in 
misericordia Deus sinat exorari. Sic potentissima Virgo Mater, 
qu::e olim cooperata est caritafe ut Fideles in Ecclesia nasce
rentw· (1), sit etiam nunc nostr::e salutis media et sequestra: 
frangat, obtruncet multiplices impi::e hydr;;e cervices per totam 
Europam latins grassantis, reducat pacis tranquillitatem men
tibus anxiis; et maturetur aliquando privatim et publice ad 
Jesum Christum reditus, qui salvm·e in peTpetuum potest acce
dentes per semetipsum ad J)eum (2). 

Nos, interea, Venerabili Fra tri Episcopo Tarbiensi et Dilectis 
Filiis clero et populo de Lourdes benevolum animum Nostrum 
profitentes omnibus et singulis eorum optatis, qu;;e nuper Nobis 
significanda curarunt, Litteris hisce Apostolicis obsecundare 
decrevimus, quarum authenticuµi exemplar ad universos Vene
rabiles Nostros in pastorali munElre. Fratres, Patriarchas 1 Archie
piscopos, Episcopos, reliquosque sacrorum AnListites in orbe 
catholico existentes jussimus transmitti, ut hi quoque eodem ac 
Nos gaudio et sancta 1::etitia perfundantur. 

Quamobrem, quod bonum, felix, faustumque sit, Dei gloriam 
ampliflcr,t, et loti Ecclesiœ catholic;;e benevertat, anctoritate 
Nostra Apostolica per bas ipsas litteras concedimus 1 ut Dilectus 
Filius Noster Benedictus Maria S. R. E. Cardinalis Langénieux 
dedicare licite possit nomine et auctoritate Nostra novum tem• 

(i) S. AuG. De sancta Vfrginitate, cap. TI. 
(2) Hebr. rn, 25. 
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les familles religieuses, qui, par leurs œuvres de piété et de charité, 
ont si bien mérité de l'Eglise et des peuples. 

Or, pendant que Nous gémissons sur ces maux et que les graves 
aftlictions de l'Eglise remplissent Notre cœur d'une amère douleur, 
Nous voyons avec joie, à côté du mal, apparaitre les indices non 
douteux d'un meilleur avenir. En effet, ce Nous est un favorable et 
heureux présage- daigne l'auguste Reine du ciel le ratifier! - que 
l'on doive, au mois d'octobre prochain, comme Nous l'avons dit 
plus haut, consacrer dans les sanctuaires de Lourdes autant d'au· 
tels qu'il y a de mystères du Très Saint Rosaire,